

**SOUPIS PRACÍ**

Zakázka: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ UNL 2024–2025 – OBLAST Č. 1 (Správa tratí Ústí nad Labem – Provozní obvod I)

Objekt: **Oprava staniční koleje č. 121 v ŽST Lovosice**

Smlouva č. E650-S-553/2024

Místo: žst. Lovosice

Datum: 14.10.2025

Zadavatel: SŽDC s.o., OŘ Ústí n.L., ST Ústí n.L.

Projektant:

Zhotovitel: N+N – Konstrukce a dopravní stavby Litoměřice, s.r.o.

Zpracovatel: Roman Holub

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV					
D		5	Komunikace pozemní					
1	K	5904020110	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2	m2	800,000	0,00	0,00	
PP			Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
VV			Hrobce 30 x 10		300			
			Lovosice 50 x10		500,000			
			součet		800			
2	K	5904020120	Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2	m2	400,000	0,00	0,00	
PP			Výřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na výřezání a likvidaci výřezu spálením, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
2	K	5904030010	Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů	m2	750,000	0,00	0,00	
PP			Likvidace porostu odhrnutí včetně kořenů. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
VV			70*5 + 40 x 10		750,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	5904035010	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm	kus	39,000	0,00	0,00	
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
4	K	5904035020	Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm	kus	8,000	0,00	0,00	
	PP		Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kácení, odvětvění a rozřezání kmene na metry, snesení a likvidaci odpadu spaláním, štěpkováním nebo jeho naložení na dopravní prostředek a uložení na skládku. Obvod kmene je měřen ve výšce 1,3 m od úrovně terénu. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a skládkovné.					
5	K	5915010030	Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3	m3	330,000	0,00	0,00	
	PP		Těžení zeminy nebo horniny železničního spodku třídy těžitelnosti I skupiny 3. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na těžení a uložení výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a uložení na úložišti.					
	VV		165*5*0,4		330,000			
			cesta , plocha u TO LOV					
6	K	5905050055	Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové	km	0,870	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení KL, úpravu sklonu a zhutnění pláňe, zřízení KL, úpravu směrového a výškového uspořádání do projektované polohy s následným přesným kontrolním zaměřením prostorové polohy koleje po ukončení prací (včetně případných technologických měření prostorové polohy koleje v průběhu prací) a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN a technologických veličin a předání tištěných výstupů, úpravu KL do profilu, rozprostření výzisku na terén nebo jeho naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na výjmutí a vložení KR, dodávku kameniva, následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, dodávku a doplnění kameniva pro následnou úpravu směrového a výškového uspořádání, snížení KL pod patou kolejnice, dopravu výzisku na skládku a skládkovné.					
7	K	5907020016	Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1	m	36,000	0,00	0,00	
	PP		Souvislá výměna kolejnic stávající upevnění, tvar S49, T, 49E1. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž upevňovadel, výměnu kolejnic, dílů a součástí, montáž upevňovadel, úpravu dilatačních spár, pryžových podložek, zřízení nebo demontáž prozatímních styků a ošetření součástí mazivem. 2. V cenách nejsou započteny náklady na dělení kolejnic, zřízení svaru, demontáž nebo montáž styků.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	5906135145	Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar R65	km	0,870	0,00	0,00	
	PP		Demontáž kolejového roštu koleje na úložišti pražce betonové, tvar R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž a rozebrání kolejového roštu do součástí, manipulaci, naložení výzisku na dopravní prostředek a uložení na úložišti. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dopravu a vytřídění.					
9	K	5906130325	Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2	km	0,870	0,00	0,00	
	PP		Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci a montáž KR, u pražců dřevěných nevystrojených i na vrtání pražců. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
10	M	5957110030	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260	m	36,000	0,00	0,00	
	PP		Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260					
	VV		"SO 01" 36		36,000			
11	M	5958158030	Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7	kus	2 900,000	0,00	0,00	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7					
12	M	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	60,000	0,00	0,00	
	PP		Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6					
13	M	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	3 000,000	0,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací vrtule R1(145)					
14	M	5958134130	Součásti upevňovací podložka Uls 7	kus	3 000,000	0,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací podložka Uls 7					
15	M	5958134010	Součásti upevňovací svěrka Skl 14	kus	3 000,000	0,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací svěrka Skl 14					
16	M	5958134020	Součásti upevňovací svěrka Skl 24	kus	120,000	0,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací svěrka Skl 24					
17	M	5958134125	Součásti upevňovací podložka Uls 6	kus	120,000	0,00	0,00	
	PP		Součásti upevňovací podložka Uls 6					
18	M	5958155035	Úhlové vodící vložky Wfp 14K NT	kus	3 000,000	0,00	0,00	
	PP		Úhlové vodící vložky Wfp 14K NT					
19	K	5908055020	Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule	kus	3 630,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Příplatek za výměnu částí upevňovadel deformované vrtule Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na ošetření závitů antikoročním přípravkem, demontáž, výměnu a montáž nové součásti.					
20	M	5955101005	Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII	t	1 381,369	0,00	0,00	
	PP		Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy min. BII					
	VV		(880+99)*1,411		1 381,369			
21	K	5905020010	Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm	m2	1 350,000	0,00	0,00	
	PP		Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na odtěžení nánosu stezky a rozprostření výzisku na terén nebo naložení na dopravní prostředek a úprava povrchu stezky.					
	VV		900*1,5		1 350,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	5905023010	Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě do 3 cm	m2	900,000	0,00	0,00	
	PP		Úprava povrchu stezky rozprostřením šterkodrtě do 3 cm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na rozprostření a urovnání kameniva včetně zhutnění povrchu stezky. Platí pro nový i stávající stav. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku drtě.					
	VV		900		900,000			
23	M	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	81,000	0,00	0,00	
	PP		Kamenivo drcené drť frakce 4/8					
	VV		45*1,8		81,000			
24	K	7590917032	Demontáž výkolejky ústřední stavěné s návěstním tělesem a s přestavňikem elektromotorickým	kus	1,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Demontáž výkolejky ústřední stavěné s návěstním tělesem a s přestavňikem elektromotorickým					
25	K	7590915034	Montáž výkolejky ústřední stavěné ústředně závorované s návěstním tělesem	kus	1,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Montáž výkolejky ústřední stavěné ústředně závorované s návěstním tělesem - položení výkolejky s upevňovací soupravou na pražce, označení středů šroubů, vyvrtání otvorů, přišroubování dosedacího úhelníku i upevňovací soupravy, namontování návěstního tělesa se stojanem a závorovými tyčemi, vyzkoušení sklápění a závorování výkolejky, vyzkoušení přestavování a správné polohy návěstního tělesa. Bez vykopání zeminy pro montáž závorníku					
26	M	7590910010	Výkolejky Výkolejka komplet. UIC60 pravá přestavňík a návěst vpravo (CV040509001)	kus	1,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Výkolejky Výkolejka komplet. UIC60 pravá přestavňík a návěst vpravo (CV040509001)					
27	K	5913135030	Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel	kus	4,000	0,00	0,00	
	PP		Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely panel Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
28	K	5913135010	Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec	kus	8,000	0,00	0,00	
	PP		Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnější ochranný trámec Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
29	K	5913135020	Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec	kus	8,000	0,00	0,00	
	PP		Montáž dílů přejezdové konstrukce se silničními panely vnitřní ochranný trámec Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž dílů. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.					
30	K	5999010010	Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t	t	1 008,706	0,00	0,00	
	PP		Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 10 t Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v blízkosti trakčního vedení.					
	VV		"přeložení kolejnic z 3.SK na 5.SK v ŽST Prackovice"200*0,06003		12,006			
	VV		"manipulace s pražci v ŽST Hrobce"1450*0,304		440,800			
	VV		"vyjmutí roštu"555,9		555,900			
	VV		Součet		1 008,706			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65	kus	178,000	0,00	0,00	
	PP		Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65 Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení řezu kolejnice.					
	VV		178		178,000			
32	K	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	669,739	0,00	0,00	
	PP		Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
	VV		"kolejnice 60E2 v ŽST Hněvice, ŽST Roudnice n.L. a ŽST Prackovice n.L."(912+225+651)*0,06003		107,334			
	VV		"B 91 v žst Hrobce a Bohušovice n.O."1450*0,304		440,800			
	VV		"vyjmuté kolejnice na TO Lovosice"(1740*0,06498)+(36*0,04943)		114,845			
	VV		"silniční panel"4*1,690		6,760			
	VV		Součet		669,739			
33	K	9902900100	Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti	t	3,891	0,00	0,00	
	PP		Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro nakládání materiálu v případech, kdy není naložení součástí dodávky materiálu nebo není uvedeno v popisu cen a pro nakládání z meziskládky. 2. Ceny se použijí i pro nakládání materiálu z vlastních zásob objednatele.					
	VV		vystrojení v TO Lovosice					
	VV		(3200*0,000516)+(3200*0,000038)+(3200*0,000492)+(3200*0,000170)		3,891			
	VV		Součet		3,891			
34	K	9902100100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	663,891	0,00	0,00	
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	VV		"vystrojení v obvodu ŽST Lovosice"(3200*0,000516)+(3200*0,000038)+(3200*0,000492)+(3200*0,000170)		3,891			
	VV		"KL na cestu"330*2,0		660,000			
	VV		Součet		663,891			
35	K	9902100300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km	t	3 222,902	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t					
	VV		"pryžové podložky na skládku"(0,522+0,011)		0,533			
	VV		"nový štěrk BII"(880+99)*1,411		1 381,369			
	VV		"nový štěrk 4/8"45*1,8		81,000			
	VV		"výziskl KL na skládku		1 760,000			
	VV		"výziskl materiálu ze stezky na skládku"135*0		0,000			
	VV		Součet		3 222,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
36	K	9902100600	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km	t	4,258	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 80 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. V případě, že vozidlo jede jednosměrně (okružně), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasy. Měrnou jednotkou je t přepravovaného materiálu.					
	VV		"pryžové podložky"(0,522+0,011)		0,533			
	VV		"R1"3000*0,000516		1,548			
	VV		"Uls7"3000*0,000038		0,114			
	VV		"Sk14"3000*0,000492		1,476			
	VV		"Sk124"0,072		0,072			
	VV		"Uls6"0,005		0,005			
	VV		"úhlová vod. vložka"3000*0,000170		0,510			
	VV		Součet		4,258			
37	K	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km	t	165,931	0,00	0,00	
	PP		Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. 3. Měrnou jednotkou je tuna přepravovaného materiálu.					
	VV		"kolejnice z ŽST Prackovice n.L."651*0,06003		39,080			
	VV		"přeložení kolejnic z 3.SK na 5.SK v ŽST Prackovice"200*0,06003		12,006			
	VV		"vyjmuté kolejnice na TO Lovosice"(1740*0,06498)+(36*0,04943)		114,845			
	VV		Součet		165,931			
38	K	9902200200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km	t	20,267	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 20 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasv.					
	VV		"kolejnice z ŽST Roudnice n.L."225*0,06003		13,507			
	VV		"silniční panely z ŽST Lovosice do ŽST Hrobce"4*1,690		6,760			
	VV		Součet		20,267			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	9902200300	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km	t	889,947	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 30 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasv.					
	VV		"kolejnice z ŽST Hněvice"912*0,06003		54,747			
	VV		"B 91 v žst Hrobce a Bohušovice n.O."1450*0,304		440,800			
	VV		"vyjmuté pražce na skládku"1450*0,272		394,400			
	VV		Součet		889,947			
40	K	9902201200	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km	t	1,928	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu do 350 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasv.					
	VV		"výkolejka"0,150		0,150			
	VV		"nové kolejnice z Třince"18*2*0,04939		1,778			
	VV		Součet		1,928			
41	K	9902209100	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý další 1 km	t	142,243	0,00	0,00	
	PP		Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu příplatek za každý další 1 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravy materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo technologické manipulace včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Ceny jsou určeny i pro dopravu výzisku do skladu, úložiště nebo na skládku včetně vyložení.Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly.V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Pokud bude realizována jednosměrná přeprava z bodu A do bodu B (např. pro společnost Cargo, a.s.), uvažuje se poloviční vzdálenost z celkově ujeté trasv.					
	VV		"nové kolejnice z Třince"18*2*0,04939*80		142,243			
42	K	9909000100	Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku	t	1 760,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025 - obv.
	PP		Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		"štěrka a drny		1 760,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,533	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Poplatek za likvidaci plastových součástí Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		"pryž"0,522+0,011		0,533			
44	K	9909000500	Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů	t	340,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025 - obv.
	PP		Poplatek za uložení odpadu betonových prefabrikátů Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uložení stavebního odpadu na oficiální skládku. 2. Ceny jsou doporučené, je třeba zohlednit regionální rozdíly v cenách poplatků za uložení suti a odpadů. Tyto se mohou výrazně lišit s ohledem nejen na region, ale také na množství a druh ukládaného odpadu.					
	VV		"vyjmuté pražce na skládku 1450*0,272"1250*0,272		340,000			
45	K	5907055020	Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm	kus	8,000	0,00	0,00	
	PP		Vrtání kolejnic otvor o průměru přes 10 do 23 mm Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na manipulaci, podložení, označení a provedení vrtu ve stojině kolejnice.					
	VV		"pro SSZT"8		8,000			
46	K	7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	2,000	0,00	0,00	
	PP		Demontáž informačního bodu MIB 6					
	VV		2		2,000			
47	K	7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6	kus	2,000	0,00	0,00	
	PP		Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení					
	VV		2		2,000			
48	K	9903200100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km	kus	8,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. 2. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrou jednotkou je kus přepravovaného stroje.					
49	K	5910040315	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek	m	1 860,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					
50	K	5910040415	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek	m	1 860,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
	PP		Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na uvolnění, demontáž a rovnoměrné prodloužení nebo zkrácení kolejnice, vyznačení značek a vedení dokumentace. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na demontáž kolejnicových spojek.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VRN								
1	K	022101011	Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy	kpl	2,000	0,00	0,00	
PP			Geodetické práce Geodetické práce v průběhu opravy					
2	K	022121001	Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí	kpl	60 000,000	0,00	0,00	
PP			Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí - V sazbě jsou započteny náklady na vyhledání trasy detektorem, zaměření a zobrazení trasy a předání výstupu zaměření. V sazbě nejsou obsaženy náklady na vytýčení sítí ve správě provozovatele.					
3	K	023121001	Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje	kpl	30 000,000	0,00	0,00	
PP			Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje - V ceně jsou započteny náklady na vyhotovení projektové dokumentace podle požadavku objednatele v rozsahu pro ohlášení : 1) Technická zpráva; 2) Situace; 3) Podélný profil; 4) Vytýčovací výkres; 5) Seznam souřadnic vytýčovacích bodů.					
4	K	021201001	Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami	kus	3,000	0,00	0,00	Sborník UOŽI 01 2025
PP			Průzkumné práce pro opravy Průzkum výskytu škodlivin kontaminace kameniva ropnými látkami					
5	K	023131001	Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku	kpl	1 200 000,000	0,00	0,00	
PP			Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - V sazbě jsou obsaženy náklady na zaměření a vyhotovení dokumentace skutečného provedení žel. svršku a spodku dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., a vyhlášky č. 31/1995 Sb. včetně zpracování dat v digitální podobě v otevřené formě a její předání objednateli					
6	K	031101001	Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč	%	15 000 000,000	0,00	0,00	
PP			Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů do 1 mil. Kč					
VV			"SO01"4000000			15 000 000,000		
VV			Součet			15 000 000,000		
VV								

za ST Ústí n/L:

14.10.2025 Roman Holub

Ing. Jaroslav Sonnenberg

Pavel Juránek, MBA
přednosta ST Ústí n/L